Luce della Robbia et Laurentii Bartoluccii et aliorum qui laborant pro factis

opere in pergamis et alias, quorum rationes sunt sub nomine Mattei de
Strozis et sotiorum . . . et anullaverunt commissionem datam dictis Macteo
et sociis. [Dclib., 142^-1436, c. 226.]

22. (P. 1261.) 1435, Aprile i.

Lucha di Simone di marcho della Robbia, fior. X d'oro, sono per
parte di 1° perghamo che fa a stanza de I'opera, di marmo, a libro segn. D
c. 126. [Stans., CC, c. pj.]

23. (P. 1262.) i435» Aprile 22.

Prefati operarii . . . considerantes quasdam storias marmoris factas ad
instantiam opere per lucam simonis marci dellarobbia, pro uno perghamo
sibi per operarios dicte opere locato, et advertentes ad quoddam pretium
alias factum per eorum antecessores quibusdam storiis dicti perghami per
eum factis et considerantes dictum Lucam fecisse certas alias storias dicti

perghami que nondum fuerunt extimate et in quibus maiorem laborem et
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longius tempus misit. et quod, in mag-isterio, dicte storie quas facit ad pre-

sens sunt pulcriores ac meliores, idcirco . . . deliberaverunt quod dicta

opera teneatur et obligata eidem luce dare et solvere pro qualibet storia facta

et nondum extimata, et etiam pro qualibet storia fienda totius perghami, fl.

septuaginta. et pro qualibet storia minori illud minus quod tangeret pro

rata cuiuslibet storie, et ad dictam rationem dicti operarii teneantur eidem

facere stantiamenta de tempore in tempus, prout dictus lucas fecerit omnes

storias dicti perghami. [Dclib., 1425-14^6, c. 2^oK]

24. (P. 1263.) 1435. Aprile 26.

A Luca di Simone della Robia, maestro d'intaglio, fior. LV per parte

di paghamento di 1° perghamo fa a stanza dell' opera, a libro segn. D c. 126.

[Stanz., CC, c. pj ^]

25. (P. 1264.) 1435. Aprile 29.

Item similis modum et forma declaraverunt Nannem Pieri Ticcii debere

recipere et habere ab opera, de marmore quod facit pro perghamo luce

simonis marci della robbia, illud pretium quod declarabitur per eorum

offitium ultra pretium quod est consuetum dari de alio marmore conducto

et conducendo pro cupola, . . . habito respectu quod mains tempus con-

sumatur in charichando et scharichando marmore dicti perghami quam
aliud marmor. [Delih., 1425-1436, c. 232 ^]

26. (P. 1265.) 1435. Maggio 6.

Item eligerunt Niccolaum Ughonis de Alexandris, Salvi neronis

dietisalvi et Johannem Lapi niccolini in sollicitatores et offitiales ad provi-

dendum perghamum locatum luce simonis della robbia et fenestras locatas